#### §. IV.

#### De Gulæ intemperantia in Sacerdotibus castigata.

1 In villa Bruxellensi Brabantiae Sacerdos quidam, cùm  
aliquot annis nihil aliud, quam Gulam & Luxuriem medita-  
ri vi-

ri videretur, justo DEI judicio impremediate defunctus est  
nec multò pōst, cūm aliis Presbyteri sociis illius & confratē  
salis in crepusculo noctis viam ageret extra villam, audie  
vit miserabilem vocem quasi sub terra clamantis & clam  
gentis. Conternatus autem, quisnam esset, emebat & multo  
inquirit; cui respondit alter: Ego sum infelix locutus V.  
Cūmque rursus alter quæret et, quo in statu esset, respondebat  
ille, vœ mihi, vœ, vœ, quoniam clausit super me pro  
fumum. Et cum pennigero quasi volatu vox in longi  
delata & audita est. Cantipr. l. 2. c. 30. part. 16.

H. S. Cyrillus in Epistola ad S. Augustinum narrat, ne de  
cūm Sacerdos quidam ebriosus & luxuriosus de hoc expe  
migrasset, tantus duabus noctibus strepitus campa  
& aliarum rerum auditus fuerit, ut vicini undique si  
siam confluerent, inusitatum spectaculum visuū; de  
omnia in templo eversa, & à flammis ambusta repre  
Candidus Pontifex communes preces indicens, quid  
tumultus significaret, indicari petijt. Quo facto S. Cy  
namus cum magno splendore apparet, indicavit id prout  
corpus Sacerdotis ebriosi in locum sacrum indiget, contigit, jussitque, ut, sicut olim infernalibus igne  
ternum ardorū est, ita nunc quoque flammis tempe  
bus concrematum offeratur, quod & factum.

III. Joannes Kokfort Bassoviensis Parochus posse  
quo addictus, cūm die quādam cum Nobilibus duobus  
propinquis à potu temulentus rediret, attripiens lagena  
no plenam, nobilem provocat, ut uno haustu illam  
evacuarent; recusante verò altero, ego, inquit, sum Sacer  
& Pastor, tu verò Nobilis & secularis, non audebis  
rantillo potu respondere? Nobilis ergo irritatus, ap  
quit, & ebibe prius, ego sequar. Dum ergo lagena  
mē evacuavit Sacerdos, retrosum cecidit quali morte  
statim in lectum delatus crepuit medius, ac die sequen  
tia est. Oliverius in relat.

IV. Jacobus Feurier Sacerdos Trevirensis à Re  
primū, postea verò etiam à fide deficiens, cūm quoniam  
funere Nobilis Matronæ concionatus ad vesperam alii  
beraliū bibisser, surgensque de mensa domum redire  
in medijs campis obdormiens, ab alio ut ipse ajebo

est, vocemque audivit juxta se dicentem : dominatus es, et territus in fugam se dedit, & domum veniens mox graviter corriptus est ; cumque visitaretur ab Amicis, hoc alium in ore habuit : dominatus sum ; & in hac voce non culto post expiravit. Idem.